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T8 EXTRA

Cena 299,00 zł

Opis produktu
T8 EXTRA 90% (Taiga T8 Extra) to naturalny koncentrat na bazie SibXP Complex, który zawiera trzy wzajemnie wzmacniające
się składniki: koncentrat poliprenolu 90%, skoncentrowany sok komórkowy jodły i kompleks iglasty (pasta iglasta) CGNC.
Produkt T8 EXTRA 90% (Taiga Extra) jest dostępny w formie biodostępnej i może być stosowany w celu wzmocnienia
odporności w różnych chorobach wirusowych, bakteryjnych i autoimmunologicznych.
Do produkcji T8 EXTRA 90% wykorzystywane są ekologicznie czyste surowce nieuprawne: igły drzew iglastych z tajgi
syberyjskiej. 
  

Składniki aktywne

SibXP Complex to unikalny kompleks trzech wzajemnie wzmacniających się składników opatentowanych przez VILAVI.
Obejmuje on poliprenole (stężenie 90%), sok z komórek jodły syberyjskiej i kompleks drzew iglastych CGNC (pasta z drzew
iglastych). Wszystkie trzy składniki osobno były już stosowane w farmaceutykach, ale tylko VILAVI była pierwszą firmą, która
połączyła te trzy składniki w jednym produkcie o wysokiej biodostępności i skuteczności.

Poliprenole o stężeniu 90% wspomagają naprawę uszkodzonych komórek, poprawiają funkcjonowanie wszystkich
części układu odpornościowego, poprawiają metabolizm i odgrywają kluczową rolę w produkcji i odzyskiwaniu energii.
Poliprenole mogą być stosowane w celu zwiększenia wydajności i energii, ponieważ wspierają funkcjonalność
mitochondriów, komórkowych „akumulatorów” energii. VILAVI wykorzystuje poliprenole w stężeniu 90%, w którym
wszystkie biologiczne efekty tych substancji są wzmocnione.
Conifer complex (pasta iglasta) CGNC to iglasty kompleks chlorofilowo-karotenowy z biologicznie aktywnymi
związkami naturalnymi. Ma właściwości przeciwutleniające i przeciwbakteryjne. Kompleks iglasty (pasta iglasta) CGNC
w SibXP Complex to naturalny emulgator, który pomaga utrzymać jednorodną zawartość butelki bez dzielenia płynu na
frakcje.
Sok komórkowy jodły T8 EXTRA 90% (Taiga Extra) pomaga szybko zregenerować się po stresie fizycznym i
psychicznym, pomaga radzić sobie ze stresem oksydacyjnym. Sok komórkowy jodły zawiera naturalny
przeciwutleniacz maltol, flawonoidy, kwasy fenolowe, biodostępne żelazo i magnez.
Maltol jest naturalnym przeciwutleniaczem. 
Flawonoidy - naturalne przeciwutleniacze, wspomagają rozrzedzanie krwi, wzmacniają ściany naczyń włosowatych,
poprawiają procesy metaboliczne w organizmie. 
Bioprzyswajalne żelazo - pierwiastek śladowy o krytycznym znaczeniu dla dostarczania tlenu do komórek
organizmu. 
Kwasy fenolowe - naturalne przeciwutleniacze, pomagają poprawić jakość krwi, zapobiegając powstawaniu
zakrzepów. 
Magnez - pierwiastek niezbędny do syntezy energii i białek w organizmie, odpowiedzialny za zdrowie układu
nerwowego, prawidłowe funkcjonowanie mięśnia sercowego i usuwanie szkodliwego cholesterolu z organizmu.
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